
UCHWAŁA NR VI/25/15
RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA

z dnia 29 stycznia 2015 r.

w sprawie zmiany Gminnego Programu Zdrowotnego na lata 2012-2014

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.), Rada Miejska Cieszyna  postanawia:

§ 1. Zmienić uchwałę Nr XXII/219/12 z dnia 29 sierpnia 2012 roku w sprawie przyjęcia Gminnego programu 
Zdrowotnego na lata 2012-2014 w ten sposób, że w załączniku nr 4 do Gminnego Programu Zdrowotnego na lata 
2012-2014, w pkt. 7 dodać zdanie o treści „Program zakończy się w dniu 31 sierpnia 2015 r.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Cieszyna

mgr inż. Krzysztof Kasztura

Id: 5687CE43-B592-4EA0-8D98-FC32C98D0ECF. Podpisany Strona 1




